
 
 
 

Uchwała Nr  I/2/14 
Rady Gminy Lasowice Wielkie 
z dnia  28 listopada 2014 roku 

 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Lasowice Wielkie 
 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z dnia 23 maja 2013 roku, poz. 594 ) po 
przeprowadzeniu tajnego głosowania Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala 
co następuje : 
 

§ 1 
 
Na Przewodniczącego Rady Gminy Lasowice Wielkie wybrano w głosowaniu 
tajnym Pana Rajmunda Kinder. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, poszczególnych 
sołectwach oraz na stronie BIP Urzędu Gminy. 
 
 
 
 

 
 
 

                                                                                     Przewodniczący  
                                                                                        Rady Gminy 
                                                                                      
                                                                                    Rajmund Kinder 
                                                                                  
 
 

 
 
 


